
Zarządzenie Nr 117/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 4 czerwca 2019 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursów 
„Piękna Wieś Pomorska 2019”

„Piękna posesja nierolnicza na terenie miasta i gminy Brusy”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 poz.506)

zarządza się co następuje:

Powołać komisie konkursową w składzie:
§1

Lp. Imię i nazwisko Funkcja w komisji
1. Iwona Wałdoch Urząd Miejski w Brusach przewodnicząca
2. Marcin Piekarski Urząd Miejski w Brusach członek
3. Aleksandra Błoch Więcka Ogrodnictwo członek

4. Justyna Rymon Lipińska
Pomorski Zespół Parków 
Kraj obrazo wy ch
Zaborski Park Krajobrazowy

członek

5. Maria Szyngwelska Laureat konkursu Piękna Wieś 
Pomorska 2018 członek

6. Stanisalw Tandecki
Laureat konkursu Piękna posesja 
nierolnicza na terenie miasta i gminy 
Brusy 2018

członek

7. Piotr Stoltmann Ośrodek Doradztwa Rolniczego członek

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brusy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


